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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

15.06.2018 №24-17/VII
 

Про надання дозволу на

списання основних засобів


Відповідно до частини другої статті 43, частин четвертої та п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання основних засобів об’єктів районної комунальної власності, затвердженим рішенням районної ради від 10.06.2011 №7-11/VI, враховуючи клопотання Черкаської центральної районної лікарні від 24.04.2018 №07/781, за погодженням постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку села, комунальної власності та державної регуляторної політики, президії районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Черкаській центральній районній лікарні на списання основних засобів згідно з додатком.

2. Черкаській центральній районній лікарні подати звіт про списання основних засобів до відділу комунальної власності виконавчого апарату районної ради у місячний термін після закінчення процедури демонтажу та оприбуткування обладнання.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ комунальної власності виконавчого апарату районної ради та постійну комісію районної ради з питань економічного розвитку села, комунальної власності та державної регуляторної політики.

Голова ради 








О.П.Собко

Додаток 

до рішення районної ради 

від 15.06.2018 №24-17/VІI
Перелік
основних засобів  Черкаської центральної районної лікарні, 

 які пропонується на списання

	№ п\п
	Найменування об`єкта
	Кіл-ть,

шт
	Рік випуску
	Дата введення в експлуатацію
	Інвентар-ний номер об`єкта


	Первісна (переоцінена) вартість,

грн
	% зносу
	Балансова (залиш кова) вартість,

грн

	1
	Апарат рентгенівський пересувний 5Д2
	1
	1990
	01.1990
	10472379
	1612,00
	100,0
	0,00

	2
	Апарат рентгенівський флюорографічний 12Ф-7К
	1
	1986
	05.1986
	10472377
	3966,00
	100,0
	0,00

	3
	Електрокардіограф 1-канальний переносний Heart Mirror
	1
	2002
	08.2002
	10441719
	5571,00
	100,0
	0,00


